
BRAKI - RŪDOLFA BLAUMAŅA MEMORIĀLAIS MUZEJS

Muzejs „Braki” (atklāts 1959. gadā) ir izcilā latviešu novelista un modernās dramaturģijas
pamatlicēja Rūdolfa Blaumaņa (1863–1908) dzīves un darba vieta.

PIEDĀVĀJUMS:
* Ekskursija. Apskatāmas 8 atjaunotas koka guļbūves ēkas, kas ir līdzīgas kā rakstnieka dzīves
laikā: dzīvojamā māja ar namiņu, drēbju klēts, rija, labības klēts, govju kūts, zirgu stallis, sīklopu
kūts un pirts. Ēkās ir izvietoti darbarīki, sadzīves priekšmeti un aplūkojamas tematiskas izstādes.
Plašajā teritorijā  iespēja izstaigāt dabas takas, aplūkojot Zibensšķelto akmeni, skulptūru
„Edgars”, Lejas aku, Noliņa ābeli, Pieminekļa akmeni, Jāņkalniņu, Pirtsgravas avotiņu. 
Cenas:
* Teritorijas un muzeja apskate bez maksas.
* Ekskursija ar gidu: līdz 10 pers. – 10 EUR, līdz 20 pers. – 20 EUR, līdz 30 pers. – 30 EUR, 31 un
vairāk – 40 EUR.

* Izglītojoši pasākumi un tematiskas ekskursijas: 
- Velniņu darbi un nedarbi;
- Izspēlēsim „Nāves ēnā”;
- Skroderdienu Silmačos ”pasaulē”;
- Izdziedāsim Blaumani;
- „Indrānu” tēli un notikumi.

* Orientēšanās „Braku” sētā.

* Kāzu ekskursija „Silmaču” noskaņās.

* Gardēžu ekskursija. Iepriekš piesakot, iespēja baudīt „Braku” putru, „Silmaču” pankūkas, tēju
un vīnu „No saldenās pudeles”.



 © 2008-2024 Madonas Tūrisma informācijas centrs. Visas tiesības aizsargātas. Izgatavoja GlobalPro » 
Piekļūstamības paziņojums · Sīkdatņu politika · Pielāgot sīkdatnes

Kontakti:
Darba laiks:no 10. maija līdz 31. oktobrim 

P Slēgts
O 10.00 -17.00
T 10.00 -17.00
C 10.00 -17.00
P 10.00 -17.00
S 10.00 -17.00
Sv 10.00 -17.00

Pārējā laikā pēc iepriekšēja
pieteikuma.

Adrese: Braki, Ērgļu pagasts, Madonas
novads

GPS: Lat, lon: 56.900543, 25.695391 
 Braukt

Tālrunis: +371 26388629 (Zinta Saulīte,
LV, EN, RU, DE)

Internetā: http://www.braki.lv
E-pasts: braki@madona.lv

Lai skatītu šo Google karti,
nepieciešams iespējot sociālās
sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes

https://www.waze.com/ul?ll=56.900543, 25.695391&navigate=yes&zoom=13
http://www.braki.lv
mailto:braki@madona.lv
javascript:$.gdprcookie.displayADV()
http://www.globalpro.lv/
?p=login
./pieklustamibas-pazinojums
sikdatnu-politika
javascript:$.gdprcookie.display()

	BRAKI - RŪDOLFA BLAUMAŅA MEMORIĀLAIS MUZEJS

